



6	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Слесарь-ремонтник, 5 разряд. (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (катего- рия)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (катего- рия)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (катего- рия)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (катего- рия)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Электротрогосварщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
20	Автогазопортный участок																												
21	Начальник участка Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Машинист крана, 6 разряд (ка- тегория)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





75	технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Начальник отдела Специалист, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Кладовщик, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Грузчик, 2 разряд (категория) Отдел по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Отдел по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Планово-экономическая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Проектно-сметная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Инженер, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

110	Инженер, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Инженер, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Инженер, 1 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда, промышленной, пожарной, экологической безопасности, ГО и ЧС																									
113	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Специалист по экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридическая группа																									
118	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту и обслуживанию газового оборудования, контрольно-измерительных приборов и автоматики																									
121	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Слесарь по контрольно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



144	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок проведения ремонтов																									
148	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Электрогазосварщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
152	Электрогазосварщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
153	Электрогазосварщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
154	Электрогазосварщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
155	Электрогазосварщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
156	Электрогазосварщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
157	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Огнеупорщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Плотник, 5 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



167	Токарь, 5 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Изолировщик на термоизоляции, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Уборщик территории, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок проведения ремонтов РТ № 1																										
174	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

189	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Электротгасоварщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
191	Котлочист	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
192	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок проведения ремонтов РТ № 2																							
194	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Аппаратчик химводоочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Аппаратчик химводоочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Аппаратчик химводоочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Электротгасоварщик, 5 разряд (категория)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
208	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок проведения ремонтов РТ № 3																							
211	Аппаратчик химводоочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



235	Электротехник, 5 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
236	Участок проведения ремонтов РТ № 5 Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Подсобный рабочий, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Подсобный рабочий, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Подсобный рабочий, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Подсобный рабочий, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Электротехник, 5 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
254	Электротехник, 5 разряд (категория)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
255	Участок тепловой инспекции Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



285	Оператор котельной, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Котельная № 6 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Котельная № 7 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Котельная № 8 Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Котельная № 9 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Аппаратчик химводочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Котельная № 10 Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Котельная № 11 Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Оператор котельной, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



327	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 24																									
330	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 25																									
332	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Оператор котельной, 5 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Оператор котельной, 5 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Аппаратчик химводочистки, 3 разряд (категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 26																									
337	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Аппаратчик химводочистки, 3 разряд (категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная № 27																									
344	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





369	Начальник котельной																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Оператор котельной, 3 разряд (категория)												2											Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Оператор котельной, 3 разряд (категория)												2											Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Аппаратчик химводочистки	2																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Уборщик производственных и служебных помещений Котельная № 36																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Начальник котельной																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Оператор котельной, 3 разряд (категория)												2											Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Оператор котельной, 3 разряд (категория)												2											Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 раз- ряд (категория)																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Начальник котельной																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Оператор котельной, 3 разряд (категория)												2											Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Оператор котельной, 3 разряд (категория)												2											Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 раз- ряд (категория)																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Оператор котельной, 2 разряд (категория)																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Начальник котельной																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Машинист (кочегар) котель- ной, 2 разряд (категория)	2																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Машинист (кочегар) котель- ной, 2 разряд (категория)	2																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Машинист (кочегар) котель- ной, 2 разряд (категория)	2																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Машинист (кочегар) котель- ной, 2 разряд (категория)	2																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Машинист (кочегар) котель- ной, 2 разряд (категория)	2																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Машинист (кочегар) котель- ной, 2 разряд (категория)	2																						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





433	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Аппаратчик химводоочистки, 3 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Котельная № 59 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Аппаратчик химводоочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Котельная № 60 Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Аппаратчик химводоочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Котельная № 61 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Котельная № 62 Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Оператор котельной, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Котельная № 63 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



475	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
476	Аппаратчик химводочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
477	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
478	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
479	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
480	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
481	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
482	Котельная № 73 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
483	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
484	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
485	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
486	Оператор котельной, 4 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
487	Аппаратчик химводочистки, 3 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
488	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
489	Котельная № 74 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
490	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
491	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
492	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
493	Аппаратчик химводочистки, 2 разряд (категория)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
494	Котельная № 75 Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
495	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
496	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
497	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
498	Оператор котельной, 3 разряд (категория)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет





519	Район теплоснабжения № 2 Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Район теплоснабжения № 3 Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Район теплоснабжения № 4 Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Район теплоснабжения № 5 Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Руководство филиала Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Заместитель главного инженера филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Главный инженер филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Заместитель генерального директора - директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись) Ю. В. Карлович (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(дата)

31.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по экологической безопасности

\_\_\_\_\_  
(подпись) А. А. Раевская (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(должность)

Начальник отдела по работе с персоналом

\_\_\_\_\_  
(подпись) Л. Ю. Кошкина (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(дата)

31.12.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) Борисов Артем Игоревич (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(дата)

26.12.2019